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к постановлению Администрации 
Североуральского городского округа
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Приложение № 4 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды 
на территории Североуральского городского округа» на 2018 - 2024 годы


План реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа» на 2018-2024 годы

	Наименование контрольного события Муниципальной программы 

	Ста
тус
	Ответственный исполнитель 

	Срок наступления контрольного события (дата)
	Срок наступления контрольного события (дата) 

	Срок наступления контрольного события (дата) 
	Срок наступления контрольного события (дата)

	Срок наступления контрольного события (дата)

	Срок наступления контрольного события (дата)

	Срок наступления контрольного события (дата)


	
	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	
	
	
	1
кв.
	2
кв.
	3
кв.
	4
кв.
	1
кв.
	1
кв
	1 кв

	1 кв

	1 кв

	1 кв

	3
кв.
	4
кв.
	1
кв
	2
кв
	3
кв
	4
кв
	1 кв

	2 кв

	3 кв

	4 кв

	1 кв

	2 кв

	3 кв

	4 кв

	1 кв

	2 кв

	3 кв

	4 кв


	Разработка и общественное обсуждение Муниципальной программы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Утверждение Муниципальной программы 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Утверждение дизайн-проектов благоустройства территорий 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завершение работ по благоустройству территорий
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АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Североуральского городского округа, подлежащих благоустройству в 2018 – 2024 годах

	№ п/п
	Адрес
	Наименование мероприятия 
по благоустройству дворовой территории
	Объем средств, 
направленных на финансирование мероприятий, руб.

	
	
	
	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2018 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	2019 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	2020 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	2021 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	2022 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	2023 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	2024 год

	
	
	
	
	
	
	
	


Адресный перечень дворовых территорий будет сформирован в соответствии с Порядком представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды  на территории Североуральского городского округа» на 2018 – 2024 годы
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Адресный перечень общественных территорий Североуральского городского округа,
подлежащих благоустройству в 2018 – 2024 годах

	№ п/п
	Наименование, месторасположение
	Объем средств, 
направленных на финансирование мероприятий, руб.

	
	
	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2018 год

	1
	ул.Молодежная, Аллея Славы 3-й этап
	9 493,80
	0
	8 584,80
	909,00
	0

	
	
	
	
	
	
	

	2019 год

	1
	Молодежный сквер по ул.Ленина
	18497,29844
	0
	18127,10
	370,19844
	0

	
	
	
	
	
	
	

	2020 год

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2021 год

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2022 год

	
	
	
	
	
	
	

	2023 год

	
	
	
	
	
	
	

	2024 год

	
	
	
	
	
	
	


Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018 – 2024 годы, будет сформирован в соответствии с Порядком представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа» на 2018 – 2024 годы
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Адресный перечень 
объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее 2020 года.*

	№ п/п
	Адрес

	
	

	
	

	
	

	
	



*В настоящее время Адресный перечень объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее 2020 года, отсутствует, при наличии данных объектов в перечень будут внесены изменения
